RA&PsA Forum in Tsukuba

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

下記のとおり講演会を開催させていただきます。先生方にご参加を賜りたくご案内申し上げます。業務多忙の折、

誠に恐縮とは存じますが、ご出席賜りますようお願い申し上げます。

敬具

日時：2018 年 9 月 19 日（水） 19:00〜20:30

場所：オークラフロンティアホテルつくば「ジュピター」

Lecture1(19:00～19:30)

座長: 筑波学園病院 院長 原田 繁先生

演者: ひたちなか総合病院 リウマチ膠原病センター長 林 太智先生

演題: 関節リウマチ治療の目指すところ〜Patient Reported Outcome から考える〜

Lecture2  (19:30～20:30)

座長: 筑波大学 医学医療系内科（膠原病・リウマチ・アレルギー）教授 住田 孝之先生

演者: 香川大学 医学部 血液・免疫・呼吸器内科学 教授 土橋 浩章先生

演題: 実臨床における PsA の診断と治療戦略

参加人数を把握させていただきたいのでご施設名とご出席人数をＦＡＸいただきますようお願い申し上げます。

（ＦＡＸ番号：029—232—0783）

2018 年 9月 19 日（水） RA&PsA Forum in Tsukuba 出欠連絡票

日本イーライリリー株式会社 小芝 淳 宛

ご施設名：

ご出席人数：

■日本薬剤師研修センター生涯学習単位 1単位取得。茨城県薬剤師会会員は茨城県薬剤師会会員証にて単位発行いたしますのでご持参くだ

さい。PSコード:2-2-88（Lecture1）、PS コード：2-2-80（Lecture2） 取得

■茨城県病院薬剤師会生涯研修単位（0.75 単位）

共催：TSUKUBA 整形外科懇話会、つくば市医師会、公益社団法人茨城県薬剤師会、一般社団法人茨城県病院薬剤師会

つくば薬剤師会、日本イーライリリー株式会社

※会終了後、立食による意見交換会を予定しております。